Datasheet | Bend Insensitive Single Mode Fiber IE/k&lnH

G.657 biikiilebilen, fiber optik kablo ve patchcordlar -_—

Bend insensitive fiber optik kablolar FTTH, DWDM uygulamalari igin tretilmektedirler. Bu projelerde kullanilan kabinetler,
yer sorunlarindan dolayi ¢ok kigulmeye baslamistir. Bu kiiglk alanlarda fiber optik patchcordlari baglarken ¢ok fazla
bikmek gereklidir. Ayni sekilde binalar iginde fiber doseme esnasinda da koselerde kablolari bikmek gerekmektedir.
Geleneksel olarak kullanilan G.652 fiber kablolar, spektlerinde belirtilen yarigcaptan daha fazla bikuldiklerinde, zaman
gectikce optik sinyalde ¢ok fazla zayiflama meydana getireceklerdir.

Bu sorunlari agsmak i¢in, 5mm’ye kadar bukulebilen ITU-T
G.657 standardinda fiber kablolar gelistiriimistir. Bu
kablolara “bend insensitive” kablolar da denmektedir.

ITU-T G.657.A
ITU-T G.657.B

olarak ikiye ayrilir. Spektleri asagida belirtilmigtir
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G.657 Single Mode Fiber Optik Spektleri

G.657 A (G.652 uyumlu) A1 fiber 10mm bikiim yarigapi
A2 fiber 7.5mm bukim yarigapi
G.657 B (G.652 uyumsuz) B2 fiber 7.5mm bukum yarigapi
B3 fiber 5mm bukum yarigapi
Specified loss in dB for 1 turn at 1550 nm for
radius:
G.652 Bending Radius 15 mm 10 mm 7.5 mm 5 mm
G.657 A1 G. 657A1 <0.025 <0.75 - -
G.657 A2/ B2
G.65T7 B3 G. B5TA2 / B2 <0.1 <0.6 -
G.657B3 <0.03 <0.08 <015
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